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Дистанция 18 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2006
06.05.2016 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge 10 6:06.99 ГОФМАН, Максим RUS Анапа 07.05.2015
Рекорд Mad Wave Challenge 11 5:05.78 ВЫШЕМИРСКИМЙ, Тимофей RUS Анапа 07.05.2015
Рекорд Mad Wave Challenge 12 4:42.31 АВЕТИСЯН, Микаэль RUS Анапа 07.05.2015
Очки: FINA 2015

МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

1.ВИНОГРАДОВ, Дмитрий RUS 2004 II Фаворит, Выборг 4:31.66 476 RCII
25m: 14.25 14.25 125m: 1:21.47 17.37 225m: 2:30.65 17.06 325m: 3:39.44 16.83
50m: 30.29 16.04 150m: 1:38.89 17.42 250m: 2:48.04 17.39 350m: 3:55.80 16.36
75m: 46.90 16.61 175m: 1:56.40 17.51 275m: 3:05.39 17.35 375m: 4:15.63 19.83

100m: 1:04.10 17.20 200m: 2:13.59 17.19 300m: 3:22.61 17.22 400m: 4:31.66 16.03

2.ДАВЫДОВ, Дмитрий RUS 2004 I Олимп, Обнинск 4:34.01 464 II
25m: 13.60 13.60 125m: 1:21.41 17.74 225m: 2:30.84 16.55 325m: 3:39.56 16.47
50m: 29.36 15.76 150m: 1:39.14 17.73 250m: 2:48.55 17.71 350m: 3:55.42 15.86
75m: 46.28 16.92 175m: 1:56.67 17.53 275m: 3:05.47 16.92 375m: 4:16.89 21.47

100m: 1:03.67 17.39 200m: 2:14.29 17.62 300m: 3:23.09 17.62 400m: 4:34.01 17.12

3.МИКОЛЕНКО, Иван RUS 2004 II ГАУ ВО ЦСП, Волгоград 4:38.99 440 II
25m: 14.06 14.06 125m: 1:23.45 17.52 225m: 2:35.51 17.87 325m: 3:47.17 17.61
50m: 30.51 16.45 150m: 1:41.34 17.89 250m: 2:53.44 17.93 350m: 4:05.16 17.99
75m: 48.06 17.55 175m: 1:59.93 18.59 275m: 3:11.42 17.98 375m: 4:22.40 17.24

100m: 1:05.93 17.87 200m: 2:17.64 17.71 300m: 3:29.56 18.14 400m: 4:38.99 16.59

4.ЕГУНОВ, Иван RUS 2004 II ГАУ ВО ЦСП, Волгоград 4:39.68 437 II
25m: 14.12 14.12 125m: 1:22.30 17.70 225m: 2:34.64 18.39 325m: 3:46.90 18.13
50m: 30.23 16.11 150m: 1:40.20 17.90 250m: 2:52.61 17.97 350m: 4:04.96 18.06
75m: 47.54 17.31 175m: 1:58.21 18.01 275m: 3:10.76 18.15 375m: 4:22.79 17.83

100m: 1:04.60 17.06 200m: 2:16.25 18.04 300m: 3:28.77 18.01 400m: 4:39.68 16.89

5.ЩЕГЛОВ, Кирилл RUS 2004 II Кристалл, Березники 4:43.93 417 II
25m: 15.04 15.04 125m: 1:26.54 18.26 225m: 2:39.73 18.19 325m: 3:52.76 18.05
50m: 31.90 16.86 150m: 1:44.66 18.12 250m: 2:57.85 18.12 350m: 4:10.82 18.06
75m: 50.22 18.32 175m: 2:03.15 18.49 275m: 3:16.20 18.35 375m: 4:27.87 17.05

100m: 1:08.28 18.06 200m: 2:21.54 18.39 300m: 3:34.71 18.51 400m: 4:43.93 16.06

6.КОПЕЙКИН, Александр RUS 2004 II Невская Волна, Санкт-Петербург 4:44.49 415 II
25m: 14.67 14.67 125m: 1:24.37 18.10 225m: 2:37.51 18.06 325m: 3:50.96 18.49
50m: 31.15 16.48 150m: 1:42.81 18.44 250m: 2:55.87 18.36 350m: 4:09.35 18.39
75m: 48.49 17.34 175m: 2:01.06 18.25 275m: 3:14.13 18.26 375m: 4:27.29 17.94

100m: 1:06.27 17.78 200m: 2:19.45 18.39 300m: 3:32.47 18.34 400m: 4:44.49 17.20

7.КОРЕЛЬСКИЙ, Роман RUS 2004 II Поморье, Архангельск 4:49.79 392 II
25m: 15.14 15.14 125m: 1:26.15 300m: 3:37.41 19.10 400m: 4:49.79 17.16
50m: 32.05 16.91 175m: 2:03.50 37.35 325m: 3:55.96 18.55
75m: 49.52 17.47 225m: 2:40.95 37.45 350m: 4:14.63 18.67

100m: 2:22.73 1:33.21 275m: 3:18.31 37.36 375m: 4:32.63 18.00

8.ЧИЧАЙКИН, Ярослав RUS 2004 II Самарская область, Тольятти 4:53.78 377 II
25m: 15.09 15.09 125m: 1:27.39 18.63 225m: 2:43.04 19.03 325m: 3:57.70 18.58
50m: 31.86 16.77 150m: 1:46.46 19.07 250m: 3:01.49 18.45 350m: 4:16.79 19.09
75m: 49.77 17.91 175m: 2:05.09 18.63 275m: 3:20.24 18.75 375m: 4:35.51 18.72

100m: 1:08.76 18.99 200m: 2:24.01 18.92 300m: 3:39.12 18.88 400m: 4:53.78 18.27

9.ВЫШЕМИРСКИЙ, ТимофейRUS 2004 II Нептун, Щелково 4:54.18 375 II
25m: 15.17 15.17 125m: 1:27.48 18.97 225m: 2:43.27 18.36 325m: 3:58.72 18.49
50m: 31.96 16.79 150m: 1:46.60 19.12 250m: 3:02.17 18.90 350m: 4:17.54 18.82
75m: 49.77 17.81 175m: 2:05.69 19.09 275m: 3:20.96 18.79 375m: 4:36.74 19.20

100m: 1:08.51 18.74 200m: 2:24.91 19.22 300m: 3:40.23 19.27 400m: 4:54.18 17.44
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Дистанция 18, Мальчики, 400m Вольный стиль, Год рождения 2004 - 2006

МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

10.МИНЬКОВ, Максим RUS 2004 III Люблино, Москва 4:57.24 364 II
25m: 15.58 15.58 125m: 1:29.42 19.43 225m: 2:46.35 19.26 325m: 4:02.84 18.80
50m: 32.95 17.37 150m: 1:48.58 19.16 250m: 3:05.53 19.18 350m: 4:21.88 19.04
75m: 51.28 18.33 175m: 2:07.63 19.05 275m: 3:24.79 19.26 375m: 4:40.11 18.23

100m: 1:09.99 18.71 200m: 2:27.09 19.46 300m: 3:44.04 19.25 400m: 4:57.24 17.13

11.ОРЛОВ, Данил RUS 2004 III СДЮСШОР 'Обь', Бийск 4:57.97 361 II
25m: 51.79 51.79 125m: 2:07.45 56.43 225m: 4:03.05 1:36.20 400m: 4:57.97 35.61
50m: 33.21 150m: 1:48.59 250m: 3:05.56
75m: 1:29.66 56.45 175m: 2:46.12 57.53 300m: 3:44.25 38.69

100m: 1:11.02 200m: 2:26.85 350m: 4:22.36 38.11

12.ЦЕБРУК, Егор RUS 2005 II Буревестник, Екатеринбург 4:59.18 357 RCII
25m: 15.49 15.49 125m: 1:31.14 19.21 225m: 2:48.89 19.12 325m: 4:04.54 18.50
50m: 33.60 18.11 150m: 1:50.76 19.62 250m: 3:08.15 19.26 350m: 4:23.43 18.89
75m: 52.66 19.06 175m: 2:10.12 19.36 275m: 3:26.90 18.75 375m: 4:41.78 18.35

100m: 1:11.93 19.27 200m: 2:29.77 19.65 300m: 3:46.04 19.14 400m: 4:59.18 17.40

13.КРЮЧКОВ, Эдуард RUS 2004 III СДЮСШОР №3, Санкт-Петербург 4:59.28 356 II
25m: 16.70 16.70 125m: 1:31.44 19.14 225m: 2:48.81 19.26 325m: 4:04.34 18.30
50m: 34.77 18.07 150m: 1:50.85 19.41 250m: 3:08.22 19.41 350m: 4:22.84 18.50
75m: 53.30 18.53 175m: 2:10.24 19.39 275m: 3:27.29 19.07 375m: 4:40.95 18.11

100m: 1:12.30 19.00 200m: 2:29.55 19.31 300m: 3:46.04 18.75 400m: 4:59.28 18.33

14.РЫБАЛО, Артём RUS 2004 III АНО ЦСП , Москва 5:01.17 350 II
25m: 16.05 16.05 125m: 2:46.56 1:36.14 225m: 4:05.07 1:37.89 400m: 5:01.17 36.57
50m: 33.85 17.80 150m: 1:48.27 250m: 3:06.00
75m: 1:29.38 55.53 175m: 3:25.70 1:37.43 300m: 3:45.35 39.35

100m: 1:10.42 200m: 2:27.18 350m: 4:24.60 39.25

15.ЗАВАРКИН, Егор RUS 2004 II Невская Волна, Санкт-Петербург 5:01.63 348 II
25m: 14.63 14.63 125m: 1:27.96 19.57 225m: 2:47.50 19.75 325m: 4:04.74 18.71
50m: 31.48 16.85 150m: 1:47.83 19.87 250m: 3:07.11 19.61 350m: 4:24.33 19.59
75m: 49.51 18.03 175m: 2:07.49 19.66 275m: 3:26.25 19.14 375m: 4:43.25 18.92

100m: 1:08.39 18.88 200m: 2:27.75 20.26 300m: 3:46.03 19.78 400m: 5:01.63 18.38

16.ФИЛИПЕЦ, Андрей RUS 2005 II СШОР-22 ,п. Каменоломни 5:02.36 345 II
25m: 15.85 15.85 125m: 1:30.71 18.84 225m: 2:48.14 19.15 325m: 4:05.34 19.00
50m: 33.72 17.87 150m: 1:49.88 19.17 250m: 3:07.65 19.51 350m: 4:24.70 19.36
75m: 52.75 19.03 175m: 2:09.28 19.40 275m: 3:26.55 18.90 375m: 4:43.81 19.11

100m: 1:11.87 19.12 200m: 2:28.99 19.71 300m: 3:46.34 19.79 400m: 5:02.36 18.55

17.ГОФМАН, Максим RUS 2005 III ФизКульт-СКА, Ростов-на-Дону 5:02.39 345 II
25m: 15.98 15.98 125m: 1:31.90 19.67 225m: 2:48.53 19.28 325m: 4:06.25 19.68
50m: 33.70 17.72 150m: 1:51.11 19.21 250m: 3:07.98 19.45 350m: 4:25.39 19.14
75m: 53.10 19.40 175m: 2:10.48 19.37 275m: 3:27.27 19.29 375m: 4:44.09 18.70

100m: 1:12.23 19.13 200m: 2:29.25 18.77 300m: 3:46.57 19.30 400m: 5:02.39 18.30

18.ЛЫНДИН, Никита RUS 2005 III АНО ЦСП , Москва 5:03.73 341 III
25m: 15.47 15.47 125m: 1:31.19 19.36 225m: 2:49.20 19.39 325m: 4:07.16 19.51
50m: 33.57 18.10 150m: 1:50.27 19.08 250m: 3:08.37 19.17 350m: 4:27.33 20.17
75m: 53.03 19.46 175m: 2:10.11 19.84 275m: 3:27.68 19.31 375m: 4:46.13 18.80

100m: 1:11.83 18.80 200m: 2:29.81 19.70 300m: 3:47.65 19.97 400m: 5:03.73 17.60

19.СЕМЕНОВ, Степан RUS 2004 II Невская Волна, Санкт-Петербург 5:04.91 337 III
25m: 15.45 15.45 125m: 1:32.34 19.95 225m: 2:51.49 19.91 325m: 4:09.23 18.99
50m: 33.16 17.71 150m: 1:52.03 19.69 250m: 3:11.08 19.59 350m: 4:29.21 19.98
75m: 52.35 19.19 175m: 2:11.82 19.79 275m: 3:30.91 19.83 375m: 4:47.49 18.28

100m: 1:12.39 20.04 200m: 2:31.58 19.76 300m: 3:50.24 19.33 400m: 5:04.91 17.42
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МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

20.ШУСТРОВ, Артем RUS 2004 II Невская Волна, Санкт-Петербург 5:05.09 336 III
25m: 15.77 15.77 125m: 1:33.65 20.13 225m: 2:52.66 19.70 325m: 4:10.30 18.69
50m: 33.92 18.15 150m: 1:53.48 19.83 250m: 3:12.14 19.48 350m: 4:29.41 19.11
75m: 53.62 19.70 175m: 2:13.45 19.97 275m: 3:32.03 19.89 375m: 4:48.18 18.77

100m: 1:13.52 19.90 200m: 2:32.96 19.51 300m: 3:51.61 19.58 400m: 5:05.09 16.91

21.ПАШИГОРЕВ, Ростислав RUS 2004 II СШОР-22 ,п. Каменоломни 5:07.00 330 III
25m: 15.36 15.36 125m: 1:31.00 20.20 225m: 2:51.04 20.17 325m: 4:09.84 19.43
50m: 32.99 17.63 150m: 1:50.99 19.99 250m: 3:10.76 19.72 350m: 4:29.50 19.66
75m: 51.37 18.38 175m: 2:10.79 19.80 275m: 3:30.40 19.64 375m: 4:48.47 18.97

100m: 1:10.80 19.43 200m: 2:30.87 20.08 300m: 3:50.41 20.01 400m: 5:07.00 18.53

22.РОМАНОВСКИЙ, Дмитрий RUS 2004 II ФОК Радужный, Елизово 5:07.10 330 III
25m: 15.93 15.93 125m: 1:32.12 19.85 225m: 2:51.35 19.51 325m: 4:11.01 19.58
50m: 33.72 17.79 150m: 1:52.30 20.18 250m: 3:11.62 20.27 350m: 4:30.39 19.38
75m: 53.14 19.42 175m: 2:11.91 19.61 275m: 3:31.59 19.97 375m: 4:49.55 19.16

100m: 1:12.27 19.13 200m: 2:31.84 19.93 300m: 3:51.43 19.84 400m: 5:07.10 17.55

23.ГРАЧЕВ, Мурман RUS 2005 III АНО ЦСП , Москва 5:07.73 328 III
25m: 16.15 16.15 125m: 1:32.91 19.98 225m: 2:51.01 19.40 325m: 4:10.51 20.03
50m: 34.47 18.32 150m: 1:52.25 19.34 250m: 3:10.68 19.67 350m: 4:29.73 19.22
75m: 53.64 19.17 175m: 2:12.58 20.33 275m: 3:30.60 19.92 375m: 4:49.68 19.95

100m: 1:12.93 19.29 200m: 2:31.61 19.03 300m: 3:50.48 19.88 400m: 5:07.73 18.05

24.ВЛАСОВ, Артем RUS 2004 III Люблино, Москва 5:08.77 324 III
25m: 15.65 15.65 125m: 1:30.21 19.57 225m: 2:48.87 19.69 325m: 4:10.24 20.24
50m: 32.84 17.19 150m: 1:49.15 18.94 250m: 3:09.34 20.47 350m: 4:30.76 20.52
75m: 51.42 18.58 175m: 2:09.23 20.08 275m: 3:29.59 20.25 375m: 4:50.61 19.85

100m: 1:10.64 19.22 200m: 2:29.18 19.95 300m: 3:50.00 20.41 400m: 5:08.77 18.16

25.ДАНИЛЬЧЕНКО, Лука RUS 2006 II Олимп, Обнинск 5:14.12 308 RCIII
25m: 15.90 15.90 125m: 1:34.54 20.20 225m: 2:54.18 19.89 325m: 4:13.98 19.61
50m: 34.69 18.79 150m: 1:54.02 19.48 250m: 3:14.39 20.21 350m: 4:34.52 20.54
75m: 54.45 19.76 175m: 2:13.94 19.92 275m: 3:34.64 20.25 375m: 4:54.94 20.42

100m: 1:14.34 19.89 200m: 2:34.29 20.35 300m: 3:54.37 19.73 400m: 5:14.12 19.18

26.БИЛЬДАНОВ, Ян RUS 2004 II Акватика, Казань 5:14.54 307 III
25m: 15.99 15.99 125m: 1:34.15 19.24 225m: 2:54.90 19.88 325m: 4:15.32 19.42
50m: 34.09 18.10 150m: 1:55.37 21.22 250m: 3:15.44 20.54 350m: 4:35.88 20.56
75m: 53.78 19.69 175m: 2:14.91 19.54 275m: 3:35.16 19.72 375m: 4:55.70 19.82

100m: 1:14.91 21.13 200m: 2:35.02 20.11 300m: 3:55.90 20.74 400m: 5:14.54 18.84

27.БЫСТРОВ, Владислав RUS 2004 II Олимпия, Пермь 5:16.17 302 III
25m: 16.16 16.16 125m: 1:33.95 19.88 225m: 2:55.18 20.23 325m: 4:16.67 20.37
50m: 34.55 18.39 150m: 1:54.11 20.16 250m: 3:15.65 20.47 350m: 4:36.98 20.31
75m: 54.15 19.60 175m: 2:14.41 20.30 275m: 3:35.98 20.33 375m: 4:56.84 19.86

100m: 1:14.07 19.92 200m: 2:34.95 20.54 300m: 3:56.30 20.32 400m: 5:16.17 19.33

28.МЕЛЬНИК, Михаил RUS 2005 II СШОР-22 ,п. Каменоломни 5:17.22 299 III
25m: 16.65 16.65 125m: 1:35.24 19.90 225m: 2:56.04 20.40 325m: 4:16.74 20.06
50m: 35.63 18.98 150m: 1:55.43 20.19 250m: 3:16.25 20.21 350m: 4:37.28 20.54
75m: 55.45 19.82 175m: 2:15.49 20.06 275m: 3:36.22 19.97 375m: 4:57.46 20.18

100m: 1:15.34 19.89 200m: 2:35.64 20.15 300m: 3:56.68 20.46 400m: 5:17.22 19.76

29.ТУМАНОВ, Александр RUS 2004 III АНО ЦСП , Москва 5:19.51 293 III
25m: 15.67 15.67 125m: 1:33.88 20.46 225m: 2:55.40 20.51 325m: 4:17.64 20.71
50m: 33.89 18.22 150m: 1:54.17 20.29 250m: 3:15.11 19.71 350m: 4:38.55 20.91
75m: 53.52 19.63 175m: 2:14.69 20.52 275m: 3:36.13 21.02 375m: 4:59.94 21.39

100m: 1:13.42 19.90 200m: 2:34.89 20.20 300m: 3:56.93 20.80 400m: 5:19.51 19.57
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МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

30.КОВАЛЕВ, Владислав RUS 2005 III ДЮСШ г.Нелидово 5:19.72 292 III
25m: 17.50 17.50 125m: 1:39.14 20.30 225m: 3:00.47 20.33 325m: 4:19.88 19.54
50m: 37.56 20.06 150m: 1:59.46 20.32 250m: 3:20.32 19.85 350m: 4:40.44 20.56
75m: 58.04 20.48 175m: 2:19.31 19.85 275m: 3:40.32 20.00 375m: 4:59.91 19.47

100m: 1:18.84 20.80 200m: 2:40.14 20.83 300m: 4:00.34 20.02 400m: 5:19.72 19.81

31.РЯБОВ, Вадим RUS 2004 III СДЮСШОР №3, Санкт-Петербург 5:20.74 289 III
25m: 16.99 16.99 125m: 1:37.87 20.72 225m: 3:00.62 20.96 325m: 4:22.94 20.45
50m: 36.64 19.65 150m: 1:58.38 20.51 250m: 3:21.88 21.26 350m: 4:42.53 19.59
75m: 56.83 20.19 175m: 2:19.13 20.75 275m: 3:42.56 20.68 375m: 5:02.35 19.82

100m: 1:17.15 20.32 200m: 2:39.66 20.53 300m: 4:02.49 19.93 400m: 5:20.74 18.39

32.МАРКУШИН, Александр RUS 2006 1юн СШОР22, Ростов-на-Дону 5:21.12 288 III
25m: 16.04 16.04 125m: 1:35.45 20.57 225m: 2:58.81 20.12 325m: 4:21.40 20.41
50m: 34.57 18.53 150m: 1:56.48 21.03 250m: 3:19.44 20.63 350m: 4:42.43 21.03
75m: 54.46 19.89 175m: 2:17.85 21.37 275m: 3:40.37 20.93 375m: 5:02.33 19.90

100m: 1:14.88 20.42 200m: 2:38.69 20.84 300m: 4:00.99 20.62 400m: 5:21.12 18.79

33.ЛЁВШИН, Николай RUS 2004 III АНО ЦСП , Москва 5:21.47 287 III
25m: 16.92 16.92 125m: 1:39.87 21.76 225m: 3:02.76 20.58 325m: 4:22.70
50m: 36.01 19.09 150m: 2:01.29 21.42 250m: 3:21.66 18.90 375m: 5:03.12 40.42
75m: 56.63 20.62 175m: 2:22.54 21.25 275m: 3:41.38 19.72 400m: 5:21.47 18.35

100m: 1:18.11 21.48 200m: 2:42.18 19.64 300m: 5:21.51 1:40.13

34.ЩЕТИНИН, Глеб RUS 2004 III СШОР-22 ,п. Каменоломни 5:22.23 285 III
25m: 17.02 17.02 125m: 1:37.60 20.17 225m: 3:00.78 20.99 325m: 4:22.55 20.15
50m: 36.92 19.90 150m: 1:58.30 20.70 250m: 3:21.67 20.89 350m: 4:43.22 20.67
75m: 56.97 20.05 175m: 2:19.08 20.78 275m: 3:41.73 20.06 375m: 5:03.99 20.77

100m: 1:17.43 20.46 200m: 2:39.79 20.71 300m: 4:02.40 20.67 400m: 5:22.23 18.24

35.СКЛЯРОВ, Дмитрий RUS 2004 III ФизКульт-СКА, Ростов-на-Дону 5:23.76 281 III
25m: 16.07 16.07 125m: 1:34.08 20.80 225m: 2:57.51 21.16 325m: 4:21.30 21.26
50m: 34.11 18.04 150m: 1:54.51 20.43 250m: 3:17.97 20.46 350m: 4:42.38 21.08
75m: 53.80 19.69 175m: 2:15.54 21.03 275m: 3:39.12 21.15 375m: 5:03.53 21.15

100m: 1:13.28 19.48 200m: 2:36.35 20.81 300m: 4:00.04 20.92 400m: 5:23.76 20.23

36.ГОЛЬДЕНБЕРГ, Григорий RUS 2005 III КДЮСШ Ивантеевка 5:26.21 275 III
25m: 16.43 16.43 125m: 1:36.75 21.31 225m: 3:01.80 21.37 325m: 4:25.86 20.74
50m: 35.13 18.70 150m: 1:57.47 20.72 250m: 3:22.50 20.70 350m: 4:46.90 21.04
75m: 55.13 20.00 175m: 2:19.25 21.78 275m: 3:43.46 20.96 375m: 5:07.16 20.26

100m: 1:15.44 20.31 200m: 2:40.43 21.18 300m: 4:05.12 21.66 400m: 5:26.21 19.05

37.ПАШИГОРЕВ, Платон RUS 2005 III СШОР-22 ,п. Каменоломни 5:26.41 274 III
25m: 16.87 16.87 125m: 1:39.31 21.30 225m: 3:04.07 21.28 325m: 4:27.06 19.45
50m: 35.92 19.05 150m: 2:00.31 21.00 250m: 3:25.06 20.99 350m: 4:47.81 20.75
75m: 56.69 20.77 175m: 2:21.52 21.21 275m: 3:46.75 21.69 375m: 5:07.95 20.14

100m: 1:18.01 21.32 200m: 2:42.79 21.27 300m: 4:07.61 20.86 400m: 5:26.41 18.46

38.РОГОВ, Сергей RUS 2005 III Приморский край, Владивосток 5:26.67 274 III
25m: 18.29 18.29 125m: 1:39.57 21.12 225m: 3:04.76 20.86 325m: 4:28.75 20.55
50m: 37.32 19.03 150m: 2:01.08 21.51 250m: 3:25.64 20.88 350m: 4:49.84 21.09
75m: 57.60 20.28 175m: 2:22.50 21.42 275m: 3:47.01 21.37 375m: 5:08.86 19.02

100m: 1:18.45 20.85 200m: 2:43.90 21.40 300m: 4:08.20 21.19 400m: 5:26.67 17.81

39.ПРУСАКОВ, Егор RUS 2004 III СДЮСШОР №3, Санкт-Петербург 5:27.21 272 III
25m: 16.70 16.70 125m: 1:36.41 20.95 225m: 2:59.98 20.67 325m: 4:25.25 21.04
50m: 35.45 18.75 150m: 1:57.70 21.29 250m: 3:21.60 21.62 350m: 4:46.13 20.88
75m: 54.97 19.52 175m: 2:18.49 20.79 275m: 3:42.56 20.96 375m: 5:07.41 21.28

100m: 1:15.46 20.49 200m: 2:39.31 20.82 300m: 4:04.21 21.65 400m: 5:27.21 19.80
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МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

40.НЕПОМНЯЩИХ, Иван RUS 2005 III МАУ ДО 'ДЮСШ №3', Сыктывкар 5:28.54 269 III
25m: 16.69 16.69 125m: 1:35.56 20.77 225m: 4:27.09 1:47.64 400m: 5:28.54 40.22
50m: 35.32 18.63 150m: 1:56.69 21.13 250m: 3:22.92
75m: 54.36 19.04 175m: 3:44.44 1:47.75 300m: 4:05.96 43.04

100m: 1:14.79 20.43 200m: 2:39.45 350m: 4:48.32 42.36

41.БУРАКОВ, Семен RUS 2005 III СДЮСШОР 'Обь', Бийск 5:28.83 268 III
25m: 16.18 16.18 125m: 1:38.18 21.47 225m: 3:02.96 20.89 325m: 4:27.67 20.73
50m: 35.21 19.03 150m: 1:59.41 21.23 250m: 3:24.67 21.71 350m: 4:49.31 21.64
75m: 55.14 19.93 175m: 2:20.49 21.08 275m: 3:45.69 21.02 375m: 5:09.09 19.78

100m: 1:16.71 21.57 200m: 2:42.07 21.58 300m: 4:06.94 21.25 400m: 5:28.83 19.74

42.БУКИН, Владислав RUS 2004 III СДЮСШОР №3, Санкт-Петербург 5:30.51 264 III
25m: 16.09 16.09 125m: 1:36.57 20.49 225m: 3:01.10 20.82 325m: 4:27.85 21.84
50m: 35.22 19.13 150m: 1:57.86 21.29 250m: 3:22.52 21.42 350m: 4:50.19 22.34
75m: 55.36 20.14 175m: 2:19.00 21.14 275m: 3:44.24 21.72 375m: 5:11.03 20.84

100m: 1:16.08 20.72 200m: 2:40.28 21.28 300m: 4:06.01 21.77 400m: 5:30.51 19.48

43.СЕРГЕЕВ, Андрей RUS 2005 III Школа Комаровой, Москва 5:30.76 264 III
25m: 16.68 16.68 125m: 1:40.48 21.17 225m: 3:05.18 20.08 325m: 4:30.80 21.04
50m: 36.42 19.74 150m: 2:02.10 21.62 250m: 3:26.93 21.75 350m: 4:51.27 20.47
75m: 57.52 21.10 175m: 2:23.52 21.42 275m: 3:48.45 21.52 375m: 5:11.85 20.58

100m: 1:19.31 21.79 200m: 2:45.10 21.58 300m: 4:09.76 21.31 400m: 5:30.76 18.91

44.ЛЕВЧЕНКО, Илья RUS 2004 1юн КДЮСШ Ивантеевка 5:31.05 263 III
25m: 16.96 16.96 125m: 1:37.80 20.91 225m: 3:02.83 21.08 325m: 4:28.54 21.33
50m: 35.93 18.97 150m: 1:59.05 21.25 250m: 3:24.26 21.43 350m: 4:50.16 21.62
75m: 56.02 20.09 175m: 2:20.42 21.37 275m: 3:45.63 21.37 375m: 5:11.11 20.95

100m: 1:16.89 20.87 200m: 2:41.75 21.33 300m: 4:07.21 21.58 400m: 5:31.05 19.94

45.ЯЛОВЕГА, Дмитрий RUS 2004 1юн АНО ЦСП , Москва 5:32.91 259 III
25m: 16.84 16.84 125m: 1:40.87 22.05 225m: 3:05.72 21.07 325m: 4:29.44 20.96
50m: 36.66 19.82 150m: 2:02.07 21.20 250m: 3:26.07 20.35 350m: 4:50.52 21.08
75m: 57.56 20.90 175m: 2:23.69 21.62 275m: 3:47.13 21.06 375m: 5:12.45 21.93

100m: 1:18.82 21.26 200m: 2:44.65 20.96 300m: 4:08.48 21.35 400m: 5:32.91 20.46

46.СУВОРОВ, Никита RUS 2005 1юн ВоВиС , Санкт-Петербург 5:33.49 257 III
25m: 16.66 16.66 125m: 1:41.74 21.94 225m: 3:50.61 1:03.07 325m: 5:14.42 1:01.98
50m: 36.75 20.09 150m: 2:04.03 22.29 250m: 3:29.67 350m: 4:54.34
75m: 58.63 21.88 175m: 2:25.87 21.84 275m: 4:33.19 1:03.52 400m: 5:33.49 39.15

100m: 1:19.80 21.17 200m: 2:47.54 21.67 300m: 4:12.44

47.БЕЛЯЕВ, Иван RUS 2005 III АНО ЦСП , Москва 5:34.26 256 III
25m: 16.74 16.74 125m: 1:40.64 21.62 225m: 3:06.83 21.23 325m: 4:32.39 21.32
50m: 36.87 20.13 150m: 2:02.17 21.53 250m: 3:28.34 21.51 350m: 4:52.26 19.87
75m: 57.79 20.92 175m: 2:23.77 21.60 275m: 3:50.41 22.07 375m: 5:12.97 20.71

100m: 1:19.02 21.23 200m: 2:45.60 21.83 300m: 4:11.07 20.66 400m: 5:34.26 21.29

48.МАРЧЕНКО, Кирилл RUS 2004 III Республика Саха, Якутск 5:35.62 252 III
25m: 17.51 17.51 125m: 1:39.09 20.97 225m: 3:05.12 21.44 325m: 4:30.85 20.12
50m: 37.11 19.60 150m: 2:00.91 21.82 250m: 3:26.64 21.52 350m: 4:53.00 22.15
75m: 57.22 20.11 175m: 2:22.33 21.42 275m: 3:48.44 21.80 375m: 5:14.78 21.78

100m: 1:18.12 20.90 200m: 2:43.68 21.35 300m: 4:10.73 22.29 400m: 5:35.62 20.84

49.САВОЧКИН, Максим RUS 2005 1юн Москва 5:38.11 247 III
25m: 18.35 18.35 125m: 1:42.69 21.49 225m: 3:09.51 21.66 325m: 4:34.97 21.51
50m: 38.67 20.32 150m: 2:04.49 21.80 250m: 3:31.20 21.69 350m: 4:55.72 20.75
75m: 59.94 21.27 175m: 2:26.34 21.85 275m: 3:52.71 21.51 375m: 5:17.07 21.35

100m: 1:21.20 21.26 200m: 2:47.85 21.51 300m: 4:13.46 20.75 400m: 5:38.11 21.04
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МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

50.САМСОНОВ, Кирилл RUS 2005 III СШОР-22 ,п. Каменоломни 5:41.57 239 III
25m: 18.55 18.55 125m: 1:43.10 22.11 225m: 3:09.95 22.51 325m: 4:37.35 22.13
50m: 38.45 19.90 150m: 2:04.55 21.45 250m: 3:31.34 21.39 350m: 4:59.27 21.92
75m: 59.32 20.87 175m: 2:26.18 21.63 275m: 3:53.49 22.15 375m: 5:20.80 21.53

100m: 1:20.99 21.67 200m: 2:47.44 21.26 300m: 4:15.22 21.73 400m: 5:41.57 20.77

51.СЯЧИНОВ, Никита RUS 2004 III Люблино, Москва 5:42.04 238 III
25m: 17.53 17.53 125m: 1:39.99 21.06 225m: 3:06.92 21.68 325m: 4:36.25 21.85
50m: 37.49 19.96 150m: 2:01.73 21.74 250m: 3:29.03 22.11 350m: 4:58.33 22.08
75m: 58.09 20.60 175m: 2:23.50 21.77 275m: 3:51.68 22.65 375m: 5:20.44 22.11

100m: 1:18.93 20.84 200m: 2:45.24 21.74 300m: 4:14.40 22.72 400m: 5:42.04 21.60

52.КОСТЕНКО, Павел RUS 2006 1юн ОБУ ДО ОКДЮСШОР, г.Липецк 5:42.05 238 III
25m: 17.57 17.57 125m: 1:41.25 21.63 225m: 3:09.04 21.90 325m: 4:37.75 22.45
50m: 37.44 19.87 150m: 2:02.93 21.68 250m: 3:31.10 22.06 350m: 4:59.03 21.28
75m: 58.27 20.83 175m: 2:25.37 22.44 275m: 3:53.48 22.38 375m: 5:20.08 21.05

100m: 1:19.62 21.35 200m: 2:47.14 21.77 300m: 4:15.30 21.82 400m: 5:42.05 21.97

53.СОРОКИН, Савелий RUS 2004 III Москва 5:42.93 237 III
25m: 16.96 16.96 125m: 1:41.82 21.90 225m: 3:10.83 21.80 325m: 4:38.90 21.34
50m: 36.65 19.69 150m: 2:04.57 22.75 250m: 3:32.96 22.13 350m: 5:01.06 22.16
75m: 58.21 21.56 175m: 2:26.81 22.24 275m: 3:55.56 22.60 375m: 5:21.68 20.62

100m: 1:19.92 21.71 200m: 2:49.03 22.22 300m: 4:17.56 22.00 400m: 5:42.93 21.25

54.РЕССЛЕР, Артем RUS 2004 III СДЮСШОР 'Обь', Бийск 5:46.76 229 I ЮН
25m: 19.04 19.04 125m: 1:43.98 22.06 225m: 3:14.28 22.50 325m: 4:42.73 21.90
50m: 38.89 19.85 150m: 2:06.70 22.72 250m: 3:36.38 22.10 350m: 5:04.26 21.53
75m: 1:00.67 21.78 175m: 2:29.11 22.41 275m: 3:58.94 22.56 375m: 5:26.16 21.90

100m: 1:21.92 21.25 200m: 2:51.78 22.67 300m: 4:20.83 21.89 400m: 5:46.76 20.60

55.ЖУЧЕНКО, Сергей RUS 2006 III Приморский край, Владивосток 5:54.72 214 I ЮН
25m: 17.46 17.46 125m: 1:45.09 23.10 225m: 3:17.04 22.22 325m: 4:48.89 22.64
50m: 37.53 20.07 150m: 2:07.71 22.62 250m: 3:40.09 23.05 350m: 5:11.26 22.37
75m: 59.12 21.59 175m: 2:31.73 24.02 275m: 4:03.36 23.27 375m: 5:32.74 21.48

100m: 1:21.99 22.87 200m: 2:54.82 23.09 300m: 4:26.25 22.89 400m: 5:54.72 21.98

56.МИСЮРЕВ, Даниил RUS 2006 1юн Пушкинский, Нижний Новгород 5:55.06 213 I ЮН
25m: 18.59 18.59 125m: 1:47.94 22.74 225m: 3:17.53 22.23 325m: 4:48.30 22.60
50m: 40.35 21.76 150m: 2:10.59 22.65 250m: 3:40.64 23.11 350m: 5:10.38 22.08
75m: 1:02.69 22.34 175m: 2:32.91 22.32 275m: 4:03.15 22.51 375m: 5:32.43 22.05

100m: 1:25.20 22.51 200m: 2:55.30 22.39 300m: 4:25.70 22.55 400m: 5:55.06 22.63

57.БУРАЧКОВ, Никита RUS 2006 1юн КДЮСШ Ивантеевка 5:55.48 212 I ЮН
25m: 18.25 18.25 125m: 1:49.03 22.86 225m: 3:20.31 23.01 325m: 4:50.86 22.62
50m: 40.34 22.09 150m: 2:11.76 22.73 250m: 3:43.17 22.86 350m: 5:13.33 22.47
75m: 1:03.19 22.85 175m: 2:34.45 22.69 275m: 4:06.00 22.83 375m: 5:34.99 21.66

100m: 1:26.17 22.98 200m: 2:57.30 22.85 300m: 4:28.24 22.24 400m: 5:55.48 20.49

58.СМИРНОВ, Юрий RUS 2005 1юн ВоВиС , Санкт-Петербург 5:56.03 211 I ЮН
25m: 17.27 17.27 125m: 1:42.33 22.03 225m: 3:13.58 22.87 325m: 4:46.55 23.24
50m: 37.52 20.25 150m: 2:04.96 22.63 250m: 3:36.64 23.06 350m: 5:09.76 23.21
75m: 58.80 21.28 175m: 2:27.69 22.73 275m: 4:00.21 23.57 375m: 5:33.27 23.51

100m: 1:20.30 21.50 200m: 2:50.71 23.02 300m: 4:23.31 23.10 400m: 5:56.03 22.76

59.ЕЛИСЕЕВ, Александр RUS 2006 1юн Школа Комаровой, Москва 5:59.75 205 I ЮН
25m: 19.00 19.00 125m: 1:50.26 23.03 225m: 3:22.41 23.11 325m: 4:53.19 21.95
50m: 40.71 21.71 150m: 2:13.36 23.10 250m: 3:46.16 23.75 350m: 5:15.61 22.42
75m: 1:03.77 23.06 175m: 2:36.38 23.02 275m: 4:07.98 21.82 375m: 5:38.32 22.71

100m: 1:27.23 23.46 200m: 2:59.30 22.92 300m: 4:31.24 23.26 400m: 5:59.75 21.43
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60.НОВИКОВ, Владимир RUS 2004 Буревестник, Казань 6:00.12 204 I ЮН
25m: 18.06 18.06 125m: 1:46.64 22.66 225m: 3:18.95 23.78 325m: 4:52.57 23.07
50m: 39.62 21.56 150m: 2:10.06 23.42 250m: 3:42.00 23.05 350m: 5:15.52 22.95
75m: 1:02.12 22.50 175m: 2:32.97 22.91 275m: 4:05.93 23.93 375m: 5:38.86 23.34

100m: 1:23.98 21.86 200m: 2:55.17 22.20 300m: 4:29.50 23.57 400m: 6:00.12 21.26

61.ГАЛИЦКОВ, Степан RUS 2006 1юн Пушкинский, Нижний Новгород 6:06.44 194 I ЮН
25m: 18.99 18.99 125m: 1:48.44 22.99 225m: 3:22.42 24.12 325m: 4:58.17 22.55
50m: 40.17 21.18 150m: 2:11.99 23.55 250m: 3:46.08 23.66 350m: 5:23.32 25.15
75m: 1:02.56 22.39 175m: 2:34.48 22.49 275m: 4:10.80 24.72 375m: 5:45.27 21.95

100m: 1:25.45 22.89 200m: 2:58.30 23.82 300m: 4:35.62 24.82 400m: 6:06.44 21.17

62.ТЕРНОВСКИЙ, Дмитрий RUS 2005 1юн СОСДЮСШОРВВС, Саратов 6:11.83 185 I ЮН
25m: 17.48 17.48 125m: 2:38.89 1:13.26 225m: 4:14.77 1:11.89 325m: 5:49.70 1:12.03
50m: 38.44 20.96 150m: 2:15.02 250m: 3:50.79 350m: 5:23.71
75m: 1:01.58 23.14 175m: 3:26.93 1:11.91 275m: 5:01.04 1:10.25 400m: 6:11.83 48.12

100m: 1:25.63 24.05 200m: 3:02.88 300m: 4:37.67

63.БОБРОВСКИЙ, Александр RUS 2006 1юн ОБУ ДО ОКДЮСШОР, г.Липецк 6:16.17 179 I ЮН
25m: 18.26 18.26 125m: 1:47.56 225m: 3:24.53 325m: 5:01.54
50m: 1:23.89 1:05.63 150m: 3:01.11 1:13.55 250m: 4:37.60 1:13.07 375m: 5:47.77 46.23
75m: 1:01.14 175m: 2:36.39 275m: 4:13.31 400m: 6:16.17 28.40

100m: 2:12.22 1:11.08 200m: 3:48.67 1:12.28 300m: 5:25.17 1:11.86

64.ПИЦИК, Харитон RUS 2005 1юн СОСДЮСШОРВВС, Саратов 6:29.97 161 I ЮН
25m: 18.14 18.14 125m: 1:51.42 25.48 225m: 3:31.98 24.30 325m: 5:14.36 25.47
50m: 39.14 21.00 150m: 2:17.49 26.07 250m: 3:57.93 25.95 350m: 5:40.55 26.19
75m: 1:01.88 22.74 175m: 2:42.06 24.57 275m: 4:22.59 24.66 375m: 6:05.72 25.17

100m: 1:25.94 24.06 200m: 3:07.68 25.62 300m: 4:48.89 26.30 400m: 6:29.97 24.25

65.КУЗНЕЦОВ, Александр RUS 2006 2юн Рекорд, Тула 6:46.97 141 II ЮН
25m: 20.73 20.73 125m: 2:11.34 24.57 225m: 3:50.51 25.09 325m: 5:32.49 24.56
50m: 50.54 29.81 150m: 2:35.25 23.91 250m: 4:16.28 25.77 350m: 5:57.97 25.48
75m: 1:22.88 32.34 175m: 2:59.73 24.48 275m: 4:41.90 25.62 375m: 6:23.34 25.37

100m: 1:46.77 23.89 200m: 3:25.42 25.69 300m: 5:07.93 26.03 400m: 6:46.97 23.63

66.ОЛЬХОВОЙ, Артем RUS 2005 1юн ФизКульт-СКА, Ростов-на-Дону 6:52.88 135 II ЮН
25m: 19.05 19.05 125m: 2:01.26 26.59 225m: 3:47.82 26.57 325m: 5:35.58 26.58
50m: 42.35 23.30 150m: 2:28.01 26.75 250m: 4:14.99 27.17 350m: 6:02.46 26.88
75m: 1:08.08 25.73 175m: 2:54.12 26.11 275m: 4:42.57 27.58 375m: 6:28.35 25.89

100m: 1:34.67 26.59 200m: 3:21.25 27.13 300m: 5:09.00 26.43 400m: 6:52.88 24.53

67.СИНЕВ, Юрий RUS 2004 1юн ДЮСШ ВВС, Пермь 7:03.15 126 II ЮН
25m: 18.69 18.69 125m: 2:01.95 28.13 225m: 3:52.98 28.18 325m: 5:45.25 27.82
50m: 41.72 23.03 150m: 2:29.33 27.38 250m: 4:21.16 28.18 350m: 6:12.70 27.45
75m: 1:06.98 25.26 175m: 2:56.94 27.61 275m: 4:49.19 28.03 375m: 6:38.69 25.99

100m: 1:33.82 26.84 200m: 3:24.80 27.86 300m: 5:17.43 28.24 400m: 7:03.15 24.46

68.БАШИНОВ, Никита RUS 2006 1юн СОСДЮСШОРВВС, Саратов 7:09.60 120 II ЮН
25m: 20.36 20.36 125m: 2:04.28 27.65 225m: 3:55.99 28.03 325m: 5:48.75 28.40
50m: 44.33 23.97 150m: 2:31.39 27.11 250m: 4:23.39 27.40 350m: 6:15.48 26.73
75m: 1:10.67 26.34 175m: 2:59.29 27.90 275m: 4:52.01 28.62 375m: 6:44.31 28.83

100m: 1:36.63 25.96 200m: 3:27.96 28.67 300m: 5:20.35 28.34 400m: 7:09.60 25.29

69.ЕСИПОВ, Дмитрий RUS 2006 2юн СШ №3 Лидер, Липецк 7:18.45 113 II ЮН
25m: 20.78 20.78 125m: 2:08.42 26.93 225m: 4:02.43 27.56 325m: 5:55.35 26.37
50m: 45.18 24.40 150m: 2:38.39 29.97 250m: 4:30.25 27.82 350m: 6:24.15 28.80
75m: 1:13.34 28.16 175m: 3:07.12 28.73 275m: 4:59.90 29.65 375m: 6:52.68 28.53

100m: 1:41.49 28.15 200m: 3:34.87 27.75 300m: 5:28.98 29.08 400m: 7:18.45 25.77
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Дистанция 18, Мальчики, 400m Вольный стиль, Год рождения 2004 - 2006

МестоФамилия Имя Клуб Время Очки

DSQМЯСНИКОВ, Михаил RUS 2006 2юн ФОЦ 'Олимп', Фрязино I ЮН
DSQКАМЕНСКИЙ, Антон RUS 2004 1юн Барракуда, Кронштадт I ЮН
DNSАЛЕКСАНДРОВ, Алексей RUS 2004 II Невская Волна, Санкт-Петербург


